

Příloha č.2 - Oceněný soupis víceprací

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Doplňující práce I.		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2019	BD Revoluční 36,NJ-doplň. práce		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 664 383	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 664 383	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 664 383	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 664 383	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			1 664 383 Kč
DPH	15,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 664 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019 BD Revoluční 36,NJ-doplň. práce	Rozpočet :
Objekt :	1 Doplnující práce I.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce	1 604 284	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	51 346	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 753	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 664 383	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 664 383	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 664 383	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 664 383	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 664 383	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 664 383	0
Provoz investora	0	0,0	1 664 383	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 664 383	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 664 383	0
CELKEM VRN				0

Příloha č.2 - Oceněný soupis víceprací

Stavba :	2019 BD Revoluční 36,NJ-doplň. práce	Rozpočet:
Objekt :	1 Doplnující práce I.	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující práce				
1	91-1	Dodávka svítidel do sklepních prostor	ks	71,00	389,00	27 619,00
2	91-2	Montáž svítidel	ks	71,00	183,00	12 993,00
3	91-3	Vyrovnání podkl. podle EPS tl.20-40mm sever87,6+západ98,5+jih 108,6+východ101,1	m2	394,80	268,00	105 806,40
4	91-4	Dodávka Al balkón. profil šedý dl 2m(3 ks balkón)	ks	216,00	214,00	46 224,00
5	91-5	Montáž balkón. profilů do lep. flex	m	388,00	138,00	53 544,00
6	91-6	Betonáž lodžii-zvýšená spotřeba bet. směsi z důvod nerovných stávajících panel. konstr.	m3	19,90	1 950,00	38 805,00
7	91-7	Přesun hmot pro betonáž	t	43,78	455,00	19 919,90
8	91-8	Stavební úpravyschod. konstr. u vstupů-očištění, penetrace,vyspravení vč. povrch úpravy-2 ks	kpl	1,00	30 680,00	30 680,00
9	91-9	D+M dlažby 500/500/50 pod vstup. podestu vč. výkop.prací	m2	7,50	765,00	5 737,50
10	91-10	D+M mříže ,povrch. úpr. zinkování	kpl	1,00	8 750,00	8 750,00
11	91-11	D+M chráničky bleskosvodu-2ks	m	8,00	160,00	1 280,00
12	91-12	D+M zasklení lodžii-WINLOG BD posuvně otočný oboustranný parking BD	ks	39,00	31 800,00	1 240 200,00
13	91-13	Úprava elektro skříně-penetr.,vyspravení,stěrka sp +marmolit	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
14	91-14	D+M oplechování stříšky el. skříně Pzn s povrch up	ks	1,00	945,00	945,00
15	91-15	Úprava stupně ve výklenku-betonáž do spádu,vyspr. podstupnice,hydro+dlažba	kpl	1,00	4 980,00	4 980,00
16	91-16	Doprava mat.....	kpl	1,00	3 950,00	3 950,00
	Celkem za	91 Doplnující práce				1 604 283,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
17	63-1	Vyspravení podkladu pod kamenný koberec po odbourání-penetrace +reprofil. beton 0-5mm	m2	29,40	365,00	10 731,00
18	632411904R00	Nátěr savých podkladů penetrační, 29,4m2 - 7,1536m2 sod	m2	22,20	49,50	1 098,90
19	63R_0001	Dodávka a montáž kamenného koberce - fr. do 8mm, odstín dle stáv. přílehlých ploch 29,4m2 - 7,1536m	m2	22,20	1 780,00	39 516,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				51 345,90
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	96-1	Odstranění stávající vrstvy kamenného koberce tl.8mm	m2	29,40	245,00	7 203,00
21	96-2	Likvidace sutí vč. odvozu a skládky	kpl	1,00	1 550,00	1 550,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 753,00